
DeMa Software ApS

CVR-nr.: 44836491

Lyøvej 34
8370 Hadsten

Årsrapport
16. maj 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2025

Dennis Hedegaard Raun Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DeMa Software ApS
Lyøvej 34
8370 Hadsten

CVR-nr.: 44836491
Regnskabsår: 16/05/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og service af teknologibaserede produkter, herunder konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 792.738 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 832.738 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.365.036
Personaleomkostninger	1	-363.178
Resultat af ordinær primær drift		1.001.858
Andre finansielle indtægter	2	15.803
Øvrige finansielle omkostninger		-26
Ordinært resultat før skat		1.017.635
Skat af årets resultat		-224.897
Årets resultat		792.738
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		790.000
Overført resultat		2.738
I alt		792.738

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.906
Periodeafgrænsningsposter		10.575
Tilgodehavender i alt		488.661
Likvide beholdninger		453.794
Omsætningsaktiver i alt		942.455
AKTIVER I ALT		942.455

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.738
Forslag til udbytte		790.000
Egenkapital i alt		832.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.717
Gældsforpligtelser i alt		109.717
PASSIVER I ALT		942.455

Egenkapitalopgørelse 16. maj 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	2.738	790.000	792.738
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	2.738	790.000	832.738

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2024/25 (14 mdr.)
Lønninger	362.188
Andre omkostninger til social sikring	990
	<u>363.178</u>

2. Andre finansielle indtægter

kr.	2024/25 (14 mdr.)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.803
	<u>15.803</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med DHRM Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 1
------------------------------	---------------------